
Id: RCLPS-IVZLD-KFFKB-FOKJQ-IBEXI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/63/10
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 15 października 2010 r.

w sprawie utworzenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśliskach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.12 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. 
U. 2009 Nr 175 poz. 1362 z późn. zm.) Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Utworzyć z dniem 1 stycznia 2011 r. jednostkę organizacyjną gminy pod nazwą Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Jaśliskach. 

§ 2. Podstawowym zadaniem Ośrodka jest tworzenie i realizacja zadań pomocy społecznej mającej na celu 
zaspokojenie niezbędnych potrzeb życiowych osób i rodzin potrzebujących pomocy. 

§ 3. Dochodami jednostki są w szczególności dotacje z budżetu gminy i budżetu państwa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bolesław Magierowski


